ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO
RECURSOS HUMANOS

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone (84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

PORTARIA N° 078/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE EXTREMOZ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são concedidas nos temos do Regimento Interno e da
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.1° CONCEDER uma diária a senhora JAINA DANIELLY LIMA DE
CARVALHO SANTOS, matrícula n° 213, ocupante do cargo de DIRETORA GERAL,
visando sua participação no curso de aperfeiçoamento em gestão e fiscalização de
contratos, realizado pelo TCE/RN, no dia 05 de setembro de 2024.

Art. 2° Está portaria entra em vigor na da ta de sua expedição.

Extremoz/RN, 04 de setembro de 2024.

___________________________________________________
Damares de Sales

VEREADORA PRESIDENTE